
49437-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 49437-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi nadzoru przy użyciu alarmu – Ochrona fizyczna realizowana przez 
Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochrony (SUFO) w Jednostce Wojskowej nr 4101 w 
Lublińcu wraz z obiektami, mieniem i urządzeniami strzelnicy garnizonowej oraz obiektu0 – 
Krupski Młyn
OJ S 16/2025 23/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4101
E-mail: a.lukasik@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Nabywca jest podmiotem zamawiającym
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ochrona fizyczna realizowana przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochrony 
(SUFO) w Jednostce Wojskowej nr 4101 w Lublińcu wraz z obiektami, mieniem i urządzeniami 
strzelnicy garnizonowej oraz obiektu0 – Krupski Młyn
Opis: Całodobowa ochrona obiektów, mienia i osób Jednostki Wojskowej Nr 4101 w Lublińcu 
przy ul. Sobieskiego 35 wraz z obiektami, mieniem i urządzeniami strzelnicy garnizonowej 
oraz obiektu ”0” – Krupski Młyn”, oraz obiektu WOT – Południe przy ul. ZHP 1 w Lublińcu oraz 
obiektu „SzP WS” przy wykorzystaniu osób posiadających legitymację kwalifikowanego 
pracownika ochrony fizycznej, w całodobowym systemie zmianowym, polegająca na 
bezpośredniej ochronie fizycznej mienia i osób, stałym dozorze sygnałów przesyłanych, 
gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych systemach i urządzeniach alarmowych 
zainstalowanych w obiektach na terenie Jednostki Wojskowej, Strzelnicy Garnizonowej oraz 
Obiektu „0” – Krupski Młyn, oraz obiektu WOT-Południe oraz obiektu „SzP WS".
Identyfikator procedury: bf3ee428-2548-4d2e-b0bb-4fe42425d4ca
Wewnętrzny identyfikator: 1/OIB/2025
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 35  
Miejscowość: Lubliniec
Kod pocztowy: 42-700
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/49437-2025
mailto:a.lukasik@ron.mil.pl


49437-2025 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE
Art. 410 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1320ze zm.) - Przetarg ograniczony w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ochrona fizyczna realizowana przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochrony 
(SUFO) w Jednostce Wojskowej nr 4101 w Lublińcu wraz z obiektami, mieniem i urządzeniami 
strzelnicy garnizonowej oraz obiektu”0” – Krupski Młyn”.
Opis: Całodobowa ochrona obiektów, mienia i osób Jednostki Wojskowej Nr 4101 w Lublińcu 
przy ul. Sobieskiego 35 wraz z obiektami, mieniem i urządzeniami strzelnicy garnizonowej 
oraz obiektu ”0” – Krupski Młyn”, oraz obiektu WOT – Południe przy ul. ZHP 1 w Lublińcu oraz 
obiektu „SzP WS” przy wykorzystaniu osób posiadających legitymację kwalifikowanego 
pracownika ochrony fizycznej, w całodobowym systemie zmianowym, polegająca na 
bezpośredniej ochronie fizycznej mienia i osób, stałym dozorze sygnałów przesyłanych, 
gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych systemach i urządzeniach alarmowych 
zainstalowanych w obiektach na terenie Jednostki Wojskowej, Strzelnicy Garnizonowej oraz 
Obiektu „0” – Krupski Młyn, oraz obiektu WOT-Południe oraz obiektu „SzP WS".

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje wznowienie realizacji zamówienia na okres od dnia 
01.01.2026 r. godz. 00:00 do dnia 31.12.2026 r. godz. 24:00 w pełnym zakresie zamówienia.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: tak

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji



49437-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
Kryterium: 
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury
: 3
Maksymalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie 
procedury: 5
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: 
Ochrona informacji szczególnie chronionych
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Wymagane wadia i gwarancje 200.000,00 PLN (słownie zł: 
dwieście tysięcy złotych 00/100) Na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu Wykonawcy nie wnoszą wadium!! Do wniesienia wadium będą zobowiązani 
jedynie wykonawcy zaproszeni przez Zamawiającego do składania ofert. 2. Zamawiający 
ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o 
udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 2 % ceny całkowitej (ceny oferty łącznie z 
VAT) podanej w formularzu oferty wraz ze wznowieniem. Wybrany wykonawca zobowiązany 
jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania przed podpisaniem umowy.
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 24/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Całodobowa ochrona obiektów, mienia i osób 
Jednostki Wojskowej Nr 4101 w Lublińcu przy ul. Sobieskiego 35 wraz z obiektami, mieniem i 

https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk


49437-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

urządzeniami strzelnicy garnizonowej oraz obiektu ”0” – Krupski Młyn”, oraz obiektu WOT – 
Południe przy ul. ZHP 1 w Lublińcu oraz obiektu „SzP WS” przy wykorzystaniu osób 
posiadających legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej, w całodobowym 
systemie zmianowym, polegająca na bezpośredniej ochronie fizycznej mienia i osób, stałym 
dozorze sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych 
systemach i urządzeniach alarmowych zainstalowanych w obiektach na terenie Jednostki 
Wojskowej, Strzelnicy Garnizonowej oraz Obiektu „0” – Krupski Młyn, oraz obiektu WOT-
Południe oraz obiektu „SzP WS".
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: W przypadku 
wykonawców WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH się o udzielenie zamówienia: 1) Warunek 
dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jest 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. Zdolność do 
ochrony informacji niejawnych musi spełnić co najmniej ten członek konsorcjum, który 
faktycznie będzie realizował dostęp do informacji niejawnych 2) w odniesieniu do warunków 
dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, 
którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
Zasady finansowe: Rozliczenie finansowe pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą z tytułu 
wykonania przedmiotu zamówienia nastąpi w okresach miesięcznych z dołu w wysokości 
określonej w umowie na podstawie faktur. Zamawiający życzy sobie, aby Wykonawca 
wystawiał osobne faktury tj. jedną dla JW. 4101 w Lublińcu, a drugą dla Obiektu WOT-
Południe. Ilości godzin pracy zostaną podane szczegółowo na II etapie postępowania. 
Podstawę do wystawienia faktury stanowi załączone zestawienie godzin oraz załączony 
oryginał protokołu (wzór Zamawiającego) zakończenia cyklu miesięcznego lub protokołu 
końcowego wykonania przedmiotu umowy bez zastrzeżeń potwierdzony przez Wykonawcę. 
Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie płatne na rachunek Wykonawcy 
w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. Zamawiający 
nie przewiduje możliwości udzielenia zaliczki na poczet realizacji zamówienia. Szczegółowe 
warunki finansowania zostaną określone w SWZ, która zostanie przekazana Wykonawcom 
zapros
Podwykonawstwo:
Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 Ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Jednostka Wojskowa Nr 4101



49437-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Jednostka Wojskowa Nr 4101
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4101
Numer rejestracyjny: 575-000-91-08
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 35  
Miejscowość: Lubliniec
Kod pocztowy: 42-700
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Agnieszka Łukasik
E-mail: a.lukasik@ron.mil.pl
Telefon: 261926225
Adres strony internetowej: https://jwk.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://jwk.wp.mil.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458 78 01
Faks: +48 22458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/uzp/web/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg

mailto:a.lukasik@ron.mil.pl
https://jwk.wp.mil.pl
https://jwk.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jwk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.gov.pl/uzp/web/kontakt2


49437-2025 Page 6/6

11.2.

11.1.

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 36fb59e3-36f8-41f7-98bc-6b76ac304c9d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 22/01/2025 12:31:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 49437-2025
Numer wydania Dz.U. S: 16/2025
Data publikacji: 23/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

